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Kulturskolenytt våren 2011: 
 
KOM og sjå – onsdag 13. – torsdag 14 april: 
Verran kulturskole er for tiden i full gang med KOM prosjektet i samarbeid med Malm skole. Dette er 
ett 3 årig prosjekt vi har deltatt på som har som mål å øke kunstfagenes vilkår i skolen. Lærerne har 
vært på kurs i komposisjon, scenografi, dramaturgi, koreografi, sminke, lys, lyd m.m. Nå skal vi 
realisere dette gjennom forestillinger planlagt gjennomført onsdag 13. og torsdag 14. april. Det blir 
dag forestilling kl. 11.30 og kveldsforestilling kl. 18.00 disse dagene. Alle elevene ved Malm skole er 
involvert og elevene har selv valgt ut hvilke aktiviteter de ønsker. Kulturskolen har ansvaret for 
musikken, og en del av kulturskoleelevene har valgt å være med i orkesteret. For disse elevene blir 
arbeidet i skoletida med kulturskolelærerne tilbudet i kulturskolen disse ukene. For de andre elevene 
går kulturskoleundervisningen tilnærmet som normalt, unntatt i forestillingsuka. Da blir det så lange 
dager med tidlig oppmøte også på ettermiddag, slik at det blir ingen ordinær kulturskoletimer i uke 
15. I Follafoss og Verrastranda vil kulturskoleundervisningen gå som normalt fram til påske. 
 
Stryke-/blåse-prosjekt:  
Kulturskolen har dette skoleåret vært inne i grunnskolen gjennom å møte elever på småtrinnet med 
presentasjon av aktiviteter. Vi har gitt tilbud til alle 2. klasseelever ved Malm skole i fiolinspill, og alle 
4. klassinger har fått presentert blåseinstrument høsten 2010. Tilbudet har vært videreført i vinter 
ved Folla skole. Torsdag 31. mars kl. 09.30 på Folla skole skal elevene i prosjektet opptre med det de 
har lært. Etter påske får Stranda oppvekstsenter tilbud i fiolinspill fra kulturskolen. Opplegget er en 
grunnleggende presentasjon av fiolin/blåseinstrument der elevene lærer å spille og bli kjent med 
instrumentet. Tilbudet har vært i samarbeid med ”den kulturelle skolesekken” og med støtte fra 
kunnskapsdepartementet gjennom satsingen ”kulturskole for alle.” 
 
Vårkonsert onsdag 8. juni: 
Da arbeidet med KOM forestillingen ombefatter hovedsakelig elever ved Malm, ønsker vi også å 
arrangere en ordentlig ”Vårkonsert” i Follafoss samfunnshus onsdag 8. juni kl. 18.00. 
Vi planlegger denne konserten slik at alle kulturskoleelevene skal delta etter følgende modell: 

 De yngste elevene blir satt sammen i ett stort orkester som spiller 2 fellesnummer. Noter vil 
bli utdelt i god tid, og vi vil i tilknytning til de ordinære undervisningstidspunktene forsøke å 
øve på disse i mindre grupper. 

 De noe viderekommende elevene får anledning til å opptre med soloinnslag/gruppeinnslag. 
Det vil bli oppmøte kl. 15.00 denne ettermiddagen med gjennomgang av fellesnummer og 
generalprøve. Mer info vil komme, men vi håper dette vil bli en flott avslutningskonsert. 
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Sommerferie: Etter denne konserten og fra uke 24 tar kulturskolen sommerferie. 
 
Verrankonferransen onsdag 22. juni 
Som tidligere år er kulturskolen forespurt om å stille med underholding på konferansen. Våre bidrag 
har de siste årene blitt svært godt mottatt, og elevene og kulturskolen får gode tilbakemeldinger på 
denne underholdningen. Jeg håper dere også i år stiller velvillig opp. Det blir lydprøver tirsdag 21.6 
fra kl. 12.00. Mer info kommer. 
 
Husk søknadsfristen 1. mai: 
Søknadsfristen for nytt skoleår er 1. mai. Elever som allerede har elevplass må også bekrefte om dere 
ønsker å fortsette. Søknadsskjema sendes ut i grunnskolene samt at det legges ut på servicekontoret 
og på kommunens hjemmeside http://www.verran.kommune.no/soek-plass.4575616-127183.html 
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